
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  ALÌ  TERME 
SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via M. T. Federico,  98021 Alì Terme (ME) tel./fax 0942 573219 -  556188 - C.F. 97105820837 
meic83700p@istruzione.it     meic83700p@pec.istruzione.it  

                                                             

 

  

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

Vista l’ O.M.  n.112 del 06/05/2022; 

 

Visto  il Decreto 22151 del 23/09/2022 emesso dall’ Ufficio VIII Ambito Territoriale 

           di Messina; 

 

      DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie d’istituto 1^2^3^ Fascia d’Istituto personale 

docente, biennio  2022-2023 

 
 

            Dirigente Scolastico 

                      Prof.ssa Maria Elena Carbone    
       Firma autografa sostituita a mezzo di stampa    
                                                                                       ai sensi dell’art. 3 comma 2D.lvo39/93                   
 
 

 

mailto:meic83700p@istruzione.it
mailto:meic83700p@pec.istruzione.it



